
Kontaklista föräldrar HIK F-0405, säsong 2019

Förnamn Förälder Efternamn Förälder Telefon Förälder Mailadress Förnamn Spelare Efternamn Spelare

Mikael Färggren 070-619 03 93 mikael.farggren@ncc.se Clara Färggren

Anna Färggren 073-981 73 76 Clara Färggren

Martin Lundberg 076-677 53 37 martin.lundberg@dssmith.com Clara Lundberg

Carolina Lundberg 076-896 76 32 lundberg001@live.se Clara Lundberg

Fredrick Emilsson 070-322 03 61 fredrick.emilsson@telia.com Minna Emilsson

Pernilla Emilsson 070-578 60 88 pernilla.emilsson@telia.com Minna Emilsson

Tobias Karlsson 070-396 86 64 tobbe.karlsson@live.se Kelly Sanden

Maria Sanden 070-579 88 05 maria.sanden76@gmail.com Kelly Sanden

Hanna Stensson 073-591 79 87 hannalouinen@hotmail.com Elsa Stensson

Örjan Stensson 073-685 05 53 orion_stone@hotmail.com Elsa Stensson

Mats Johansson 070-568 22 88 mjfastigheter@live.se Emma Johansson

Erika Johansson 070-365 77 72 erika.johansson73@live.se Emma Johansson

Kristin Borg 076-856 65 99 kristinokikki@hotmail.com Nova Borg

Kristin Westgård 073-544 99 31 kristinokikki@hotmail.com Nova Borg

Mia Eriksson 070-644 14 42 miaeriksson77@hotmail.com Venelina Kvist

Martin Kvist 072-517 13 44 martinkvist75@gmail.com Venelina Kvist

Mikael Schröder 070-552 42 75 mikael.schroder@telia.com Schröder Alma

Maria Schröder 070-270 39 04 maria.schroder@jonkoping.se Schröder Alma

Kristian Jerketeg 070-892 58 90 jerketeg@icloud.com Jerketeg Stella

Anneli Jerketeg 076-027 10 30 anelipaneli@hotmail.com Jerketeg Stella

Henrik Edlund 072-734 72 02 edlund.henrik@telia.com Edlund Thyra

Annhild Edlund 070-647 72 61 annhild.edlund@telia.com Edlund Thyra

Fredrik Borrman 070-818 79 85 fredrik@borrmanbygg.se Borrman Nova

Linda Borrman 073-386 76 11 linda.borrman@addbrand.se Borrman Nova

Alexander Gissy 073-154 99 60 alexander@gissy.se Gissy Tyra

Marianne Gissy 073-934 13 16 marianne.gissy@jonkoping.se Gissy Tyra

Johanna Öhrström 072-210 66 54 family.ohrstrom@gmail.com Öhrström Alva

Tomas Öhrström 070-221 68 18 ohto1572@ju.se Öhrström Alva

Annika Gustafsson 070-537 67 04 Annika80@live.se Gustafsson Sanna

Hannu Niemelä 070-723 08 41 Hannu.niemela@hotmail.com Gustafsson Sanna

Hanna Nelson 073-675 71 71 hanna_nelson@hotmail.com Davidsson Amy

Mikel Davidsson 073-088 34 51 Quattro_20v@hotmail.com Davidsson Amy

Maria Ekberg 070-927 56 09 mariaekberg@hotmail.com Ekberg Alma

Ann Forsling 070-828 14 89 apforsling@hotmail.com Forsling Lisa

Jessica Frode 076-030 62 26 jessica.frode@hotmail.com Frode Lea

Sofie Bernstig MagnussonBernstig Magnusson 073-535 44 27 sofie0505@telia.com Magnusson Julia

Roberth Magnusson Magnusson 073-534 88 25 robmag73@gmail.com Magnusson Julia
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